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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji FU\_’ﬁle SAVEZ SRBIJE
Beograd, 9 - 12/6/2022 »erbian swimming rederatior
Disciplina 13 Muski, 100m Slobodno/Free Otvoreno

10/06/2022 - 10:14

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2022
Rang
Mladji Juniori

1. POPOVIC, Petar

2. CVETKOV, Justin

3. JOVANOVIC, Luka

4. MITIC, Petar

5. PUTNIK, Lav

6. KARANOVIC, Veliko
7. NIKOLIC, Dimitrije

8. TODOROQV, Stefan

9. KNEZEVIC, Luka

10. PUSICA, Nikola

11. ATANASKOVIC, Mihajlo
12. RISTIC, Marko

13. MIHAJLOVIC, Mateja
14. PENZES, Barnabas
15. RADISIC, Vukasin
16. TESANOVIC, Vuk

17. GABRIC, Ognjen

18. KOPANJA, Andrija
19. FILOVSKI, Lazar

20. KUTUZOV, Nemanja
21. SAVIC, Mihajlo

22. VUJINOVIC, Petar
23. KARAPANDZIN, Ivan
24. OZENC, Boran Kurt
25. SOSIC, llija

26. ANTONIJEVIC, Lazar
27. SICOVIC, Jovan

28. IVANOVIC, Sava

29. SVEDIC, Ognjen

30. NOVAKOVIC, Mateja
31. POPOVIC ST., Petar
32. DAMNJANOVIC, Petar
33. ANTIC, Veselin

Stariji Juniori

1. PANTIC, Matija

2. ZIVANOVIC, Uros

3. CAVIC, Luka

4. TADIC, Nikola

5. MILOSEVIC, Marko

6. POPOVIC, Filip

7. CIRKOVIC, Ognjen

8. RODIC N., Marko

9. BIJELE, Luka

10. MARTIC, Bojan

11. BOROJEVIC, Djordje

12. TOSIC, llija

13. DIMITRIJEVIC, Viktor

14. GRUJCIC, Nikola

15. BARSI, Marko

16. SARKOVIC, Mitar
SUBOTIC, Aleksandar

18. BUBANJA, Relja

G.R. VremeBodova

06 Plavi Talas 54,43 640
07 Proleter 54,50 637
07 11. April 55.12 616
07 Leskovac 56.13 583
06 Novi Sad 56.42 574
06 Velika Kikinda 57.24 550
06 Pirat 57.28 549
07  Sveti Nikola 57.68 537
06  Spartak 57.72 536
07 Radnicki 1969 57.87 532
07  Viking 58.15 524
06 Dubocica 58.35 519
07 Nis 2005 58.50 515
07 Swim Star 58.93 504
07  Vojvodina 59.01 502
07 Valis 59.23 496
07  Spartak Prozivka 59.70 485
06 Partizan 59.71 484
07  Napredak 1:00.14 474
06  Spartak Prozivka 1:00.26 471
06 PK Vracar 1:00.33 470
07 Novi Sad 1:00.78 459
06 Delta 1:00.80 459
06  Vojvodina 1:00.88 457
07 Delta 1:00.95 455
06 PK "BPK" Bgd 1:01.56 442
06 Crvena Zvezda 1:02.33 426
07 PK Vracar 1:03.29 407
07 Partizan 1:04.30 388
06 Crvena Zvezda 1:05.25 371
06 11. April 1:05.37 369
06 Plavi Talas 1:06.56 350
06 Plavi Talas 1:16.80 227
04 Partizan 52.07 731
05 Dubocica 52.17 726
04 PK Vracar 53.09 689
04  11. April 53.46 675
05 Partizan 53.70 666
04 Barakuda 54.11 651
04  11. April 54.14 650
04  11. April 54,20 648
05 Barakuda 54.27 645
05  Spartak Prozivka 54.48 638
04 Poseidon 54.62 633
05  Sveti Nikola 54,95 622
05 Dubocica 55.00 620
04 Partizan 55.03 619
05  Spartak 55.29 610
05 Radnicki 1969 55.43 606
04  11. April 55.43 606
05 Novi Sad 55.53 602

TTOO0O0O0O0O0O0 XD

TOOO0O0 VOO0

50m 100m
26.29 28.14
25.77 28.73
26.66 28.46
27.47 28.66
27.29 29.13
28.21 29.03
27.83 29.45
27.35 30.33
27.80 29.92
27.74 30.13
27.55 30.60
28.33 30.02
28.35 30.15
28.27 30.66
28.43 30.58
28.20 31.03
29.53 30.17
28.67 31.04
28.83 31.31
28.55 31.71
28.65 31.68
28.63 32.15
28.27 32.53
29.12 31.76
28.92 32.03
29.73 31.83
29.79 32.54
30.22 33.07
30.85 33.45
31.17 34.08
30.46 34.91
30.76 35.80
31.89 4491
25.03 27.04
25.41 26.76
25.71 27.38
25.61 27.85
25.91 27.79
25.79 28.32
25.99 28.15
26.10 28.10
26.65 27.62
25.81 28.67
26.28 28.34
26.47 28.48
26.86 28.14
26.13 28.90
26.40 28.89
26.05 29.38
26.66 28.77
26.89 28.64
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji PLIVACKI SAVEZ SRBIJE
Beograd, 9 - 12/6/2022 serpian awimming Federatior

Disciplina 13, DecCaci, 100m Slobodno/Free, Prelim, Stariji Juniori
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
19. SVRAKA, Veljko 04 Novi Beograd 011 55.54 602 26.61 28.93
20. VULETIC, Vladimir 05  Partizan 56.59 569 27.27 29.32
21. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 56.66 567 26.58 30.08
22. KLADAR, Mateja 04  Novi Beograd 011 56.78 563 27.36 29.42
23. STOJCESKI, Pavle 05 Leskovac 56.81 563 27.33 29.48
24. FUMIC, Ognjen 04 Plavi Talas 57.22 551 27.89 29.33
25. GLUSAC, Nikola 05 11. April 57.26 549 27.68 29.58
26. STANKOVIC, Djordje 04  Dubocica 57.42 545 27.60 29.82
27. VELKOVSKI, Jakov 05 Sveti Nikola 57.63 539 27.74 29.89
28. KOVACEVIC, Bogdan 04 Proleter 58.11 526 27.68 30.43
29. DJUKETIC, Ivan 05 Spartak Prozivka 58.87 505 28.46 30.41
30. KOSUTIC, Dusan 05 PK Vracar 58.89 505 28.71 30.18
31. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 58.96 503 27.89 31.07
32. MILOSEV, Milan 05  Proleter 58.98 503 28.56 30.42
33. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 59.17 498 28.30 30.87
34. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 59.46 491 27.82 31.64
35. IVANOVIC, Aleksa 05 PK Vracar 59.75 483 29.08 30.67
36. PENIC, Aleksa 04 Nis 2005 1:01.44 445 29.28 32.16
37. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. April 1:03.07 411 29.03 34.04
38. BLAGOJEVIC, Stefan 05 PK Arena 2015 1:03.09 411 30.00 33.09

Juniori

1. PANTIC, Matija 04 Partizan 52.07 731 Q 25.03 27.04
2. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 52.17 726 Q 25.41 26.76
3. CAVIC, Luka 04  PKVracar 53.09 689 Q 25.71 27.38
4. TADIC, Nikola 04 11. April 53.46 675 R 25.61 27.85
5. MILOSEVIC, Marko 05 Partizan 53.70 666 Q 25.91 27.79
6. POPOVIC, Filip 04 Barakuda 54.11 651 Q 25.79 28.32
7. CIRKOVIC, Ognjen 04  11. April 54.14 650 Q 25.99 28.15
8. RODIC N., Marko 04  11. April 54.20 648 Q 26.10 28.10
9. BIJELE, Luka 05 Barakuda 54.27 645 R 26.65 27.62
10. POPOQVIC, Petar 06 Plavi Talas 5443 640 R 26.29 28.14
11. MARTIC, Bojan 05  Spartak Prozivka 54.48 638 25.81 28.67
12. CVETKOV, Justin 07  Proleter 5450 637 Q 25.77 28.73
13. BOROJEVIC, Djordje 04  Poseidon 54.62 633 26.28 28.34
14. TOSIC, llija 05 Sveti Nikola 5495 622 26.47 28.48
15. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 55.00 620 26.86 28.14
16. GRUJCIC, Nikola 04 Partizan 55.03 619 26.13 28.90
17. JOVANOVIC, Luka 07 11. April 55.12 616 Q 26.66 28.46
18. BARSI, Marko 05  Spartak 55.29 610 26.40 28.89
19. SARKOVIC, Mitar 05  Radnicki 1969 55.43 606 26.05 29.38
SUBOTIC, Aleksandar 04 11. April 55.43 606 26.66 28.77
21. BUBANJA, Relja 05 Novi Sad 55.53 602 26.89 28.64
22. SVRAKA, Veljko 04 Novi Beograd 011 55.54 602 26.61 28.93
23. MITIC, Petar 07 Leskovac 56.13 583 Q 27.47 28.66
24. PUTNIK, Lav 06 Novi Sad 56.42 574 Q 27.29 29.13
25. VULETIC, Vladimir 05 Partizan 56.59 569 27.27 29.32
26. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 56.66 567 26.58 30.08
27. KLADAR, Mateja 04 Novi Beograd 011 56.78 563 27.36 29.42
28. STOJCESKI, Pavle 05 Leskovac 56.81 563 27.33 29.48
29. FUMIC, Ognjen 04  Plavi Talas 57.22 551 27.89 29.33
30. KARANOVIC, Veljko 06 Velika Kikinda 57.24 550 Q 28.21 29.03
31. GLUSAC, Nikola 05 11. April 57.26 549 27.68 29.58
32. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 57.28 549 Q 27.83 29.45
33. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 57.42 545 27.60 29.82
34. VELKOVSKI, Jakov 05 Sveti Nikola 57.63 539 27.74 29.89
35. TODOROQV, Stefan 07  Sveti Nikola 57.68 537 Q 27.35 30.33
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji FU\_’ﬁle SAVEZ SRBIJE
Beograd, 9 - 12/6/2022 serbian Swimming Federatior

Disciplina 13, DecCaci, 100m Slobodno/Free, Prelim, Juniori

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
36. KNEZEVIC, Luka 06  Spartak 57.72 536 R 27.80 29.92
37. PUSICA, Nikola 07  Radnicki 1969 57.87 532 R 27.74 30.13
38. KOVACEVIC, Bogdan 04  Proleter 58.11 526 27.68 30.43
39. ATANASKOVIC, Mihajlo 07  Viking 58.15 524 27.55 30.60
40. RISTIC, Marko 06  Dubocica 58.35 519 28.33 30.02
41. MIHAJLOVIC, Mateja 07  Nis 2005 58.50 515 28.35 30.15
42. DJUKETIC, lvan 05  Spartak Prozivka 58.87 505 28.46 30.41
43. KOSUTIC, Dusan 05 PK Vracar 58.89 505 28.71 30.18
44. PENZES, Barnabas 07  Swim Star 58.93 504 28.27 30.66
45. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 58.96 503 27.89 31.07
46. MILOSEV, Milan 05  Proleter 58.98 503 28.56 30.42
47. RADISIC, Vukasin 07  Vojvodina 59.01 502 28.43 30.58
48. ARSENIJEVIC, Ognjen 05  11. April 59.17 498 28.30 30.87
49. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 59.23 496 28.20 31.03
50. STEFANOVIC, Simon 05 \Valis 59.46 491 27.82 31.64
51. GABRIC, Ognjen 07  Spartak Prozivka 59.70 485 29.53 30.17
52. KOPANJA, Andrija 06  Partizan 59.71 484 28.67 31.04
53. IVANOVIC, Aleksa 05 PKVracar 59.75 483 29.08 30.67
54. FILOVSKI, Lazar 07  Napredak 1:00.14 474 28.83 31.31
55. KUTUZOV, Nemanja 06  Spartak Prozivka 1:00.26 471 28.55 31.71
56. SAVIC, Mihajlo 06  PKVracar 1:00.33 470 28.65 31.68
57. VUJINOVIC, Petar 07  Novi Sad 1:00.78 459 28.63 32.15
58. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 1:00.80 459 28.27 32.53
59. OZENC, Boran Kurt 06 Vojvodina 1:00.88 457 29.12 31.76
60. SOSIC, llija 07 Delta 1:00.95 455 28.92 32.03
61. PENIC, Aleksa 04 Nis 2005 1:01.44 445 29.28 32.16
62. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK"BPK"Bgd 1:01.56 442 29.73 31.83
63. SICOVIC, Jovan 06  Crvena Zvezda 1:02.33 426 29.79 32.54
64. JELISIJEVIC, Lazar 04  11. April 1:03.07 411 29.03 34.04
65. BLAGOJEVIC, Stefan 05 PK Arena 2015 1:03.09 411 30.00 33.09
66. IVANOVIC, Sava 07  PKVracar 1:03.29 407 30.22 33.07
67. SVEDIC, Ognjen 07  Partizan 1:04.30 388 30.85 33.45
68. NOVAKOVIC, Mateja 06  Crvena Zvezda 1:05.25 371 31.17 34.08
69. POPOVIC ST., Petar 06  11. April 1:05.37 369 30.46 34.91
70. DAMNJANOVIC, Petar 06  Plavi Talas 1:06.56 350 30.76 35.80
71. ANTIC, Veselin 06  Plavi Talas 1:16.80 227 31.89 44.91

Apsolutna

1. NIKOLIC, Uros 96  Vojvodina 50.67 793 Q 25.28 25.39
2. ACIN, Nikola 99 Proleter 51.03 776 Q 24.55 26.48
3. PETKOVIC, Andrija 01 Naisus 51.52 754 Q 23.89 27.63
4. PANTIC, Matija 04  Partizan 52.07 731 Q 25.03 27.04
5. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 52.17 726 Q 25.41 26.76
6. KRTINIC, Marko 00  PKVracar 52.72 704 Q 25.61 27.11
7. CAVIC, Luka 04  PKVracar 53.09 689 Q 25.71 27.38
8. ZECEVIC, Djordje 03  Novi Sad 53.21 685 Q 25.85 27.36
9. TADIC, Nikola 04  11. April 53.46 675 R 25.61 27.85
10. SAVIC, Aleksandar 01 Novi Sad 53.66 668 R 25.98 27.68
11. BABIC S, Dusan 00  Partizan 53.67 667 25.50 28.17
12. MILOSEVIC, Marko 05  Partizan 53.70 666 Q 25.91 27.79
13. DASKOVIC, Ognjen 03 Valis 54.02 654 25.72 28.30
14. DOBRIC, Aleksa 01 11. April 54.03 654 25.52 28.51
15. POPOVIC, Filip 04  Barakuda 54.11 651 Q 25.79 28.32
16. CIRKOVIC, Ognjen 04  11. April 54.14 650 Q 25.99 28.15
17. RODIC N., Marko 04  11. April 54.20 648 Q 26.10 28.10
18. BIJELE, Luka 05 Barakuda 54.27 645 R 26.65 27.62
19. POPOQVIC, Petar 06  Plavi Talas 54.43 640 R 26.29 28.14
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji PLIVACKI SAVEZ SRBIJE
Beograd, 9 - 12/6/2022 serpian awimming Federatior
Disciplina 13, Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
20. DJORDJEVIC, Nikola 94  Sveti Nikola 54.46 639 26.43 28.03
21. MARTIC, Bojan 05  Spartak Prozivka 54.48 638 25.81 28.67
22. CVETKOV, Justin 07  Proleter 5450 637 Q 25.77 28.73
23. BOROJEVIC, Djordje 04  Poseidon 54.62 633 26.28 28.34
24. ILIJIC, Konstantin 03 PK Vracar 54.71 630 26.02 28.69
25. TOSIC, llija 05  Sveti Nikola 54.95 622 26.47 28.48
26. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 55.00 620 26.86 28.14
27. GRUJCIC, Nikola 04  Partizan 55.03 619 26.13 28.90
28. JOVANOVIC, Luka 07  11. April 55.12 616 Q 26.66 28.46
29. BARSI, Marko 05  Spartak 55.29 610 26.40 28.89
30. SARKOVIC, Mitar 05  Radnicki 1969 55.43 606 26.05 29.38
SUBOTIC, Aleksandar 04  11. April 55.43 606 26.66 28.77

32. BUBANJA, Relja 05 Novi Sad 55.53 602 26.89 28.64
33. SVRAKA, Veljko 04  Novi Beograd 011 55.54 602 26.61 28.93
34. VELICKOVSKI, Ivan 02  PK Obilic 56.05 586 25.57 30.48
35. MITIC, Petar 07 Leskovac 56.13 583 Q 27.47 28.66
36. PUTNIK, Lav 06  Novi Sad 56.42 574 Q 27.29 29.13
37. VULETIC, Vladimir 05  Partizan 56.59 569 27.27 29.32
38. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 56.66 567 26.58 30.08
39. KLADAR, Mateja 04  Novi Beograd 011 56.78 563 27.36 29.42
40. STOJCESKI, Pavle 05 Leskovac 56.81 563 27.33 29.48
41. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 57.01 557 27.19 29.82
42. FUMIC, Ognjen 04  Plavi Talas 57.22 551 27.89 29.33
43. KARANOVIC, Veliko 06  Velika Kikinda 57.24 550 Q 28.21 29.03
44. GLUSAC, Nikola 05  11. April 57.26 549 27.68 29.58
45. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 57.28 549 Q 27.83 29.45
46. STANKOVIC, Djordje 04  Dubocica 57.42 545 27.60 29.82
47. VELKOVSKI, Jakov 05  Sveti Nikola 57.63 539 27.74 29.89
48. TODOROV, Stefan 07  Sveti Nikola 57.68 537 Q 27.35 30.33
49. KNEZEVIC, Luka 06  Spartak 57.72 536 R 27.80 29.92
50. VIDOJEVIC, Aleksa 02  PKVracar 57.81 534 27.50 30.31
51. PUSICA, Nikola 07 Radnicki 1969 57.87 532 R 27.74 30.13
52. RASKOVIC, Strahinja 03  11. April 57.90 531 27.80 30.10
53. MILIVOJEVIC, David 03  11. April 58.00 529 28.06 29.94
54. KOVACEVIC, Bogdan 04  Proleter 58.11 526 27.68 30.43
55. ATANASKOVIC, Mihajlo 07  Viking 58.15 524 27.55 30.60
56. KOCIC, llija 02  Sveti Nikola 58.17 524 25.62 32.55
57. RISTIC, Marko 06 Dubocica 58.35 519 28.33 30.02
58. VELJKOV, Kosta 08 PK Obilic 58.43 517 27.81 30.62
59. MIHAJLOVIC, Mateja 07  Nis 2005 58.50 515 28.35 30.15
60. RADOMIROQVIC, Nikola 00 Pirat 58.68 510 28.01 30.67
61. DJUKETIC, Ivan 05  Spartak Prozivka 58.87 505 28.46 30.41
62. KOSUTIC, Dusan 05 PK Vracar 58.89 505 28.71 30.18
63. PENZES, Barnabas 07 Swim Star 58.93 504 28.27 30.66
64. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 58.96 503 27.89 31.07
65. MILOSEV, Milan 05  Proleter 58.98 503 28.56 30.42
66. RADISIC, Vukasin 07  Vojvodina 59.01 502 28.43 30.58
67. ARSENIJEVIC, Ognjen 05  11. April 59.17 498 28.30 30.87
68. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 59.23 496 28.20 31.03
69. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 59.46 491 27.82 31.64
70. GABRIC, Ognjen 07  Spartak Prozivka 59.70 485 29.53 30.17
71. KOPANJA, Andrija 06  Partizan 59.71 484 28.67 31.04
72. IVANOVIC, Aleksa 05 PKVracar 59.75 483 29.08 30.67
73. FILOVSKI, Lazar 07  Napredak 1:00.14 474 28.83 31.31
74. KUTUZOV, Nemanja 06  Spartak Prozivka 1:00.26 471 28.55 31.71
75. SAVIC, Mihajlo 06  PK Vracar 1:00.33 470 28.65 31.68
76. VUJINOVIC, Petar 07  Novi Sad 1:00.78 459 28.63 32.15
77. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 1:00.80 459 28.27 32.53
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji FU\_’ﬁle SAVEZ SRBIJE
Beograd, 9 - 12/6/2022 serbian Swimming Federatior

Disciplina 13, Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
78. OZENC, Boran Kurt 06 Vojvodina 1:00.88 457 29.12 31.76
79. SOSIC, llija 07 Delta 1:00.95 455 28.92 32.03
80. PENIC, Aleksa 04 Nis 2005 1:01.44 445 29.28 32.16
81. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK "BPK" Bgd 1:01.56 442 29.73 31.83
82. SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 1:02.33 426 29.79 32.54
83. BROZOVIC, Strahinja 08 11. April 1:02.59 420 29.99 32.60
84. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. April 1:03.07 411 29.03 34.04
85. BLAGOJEVIC, Stefan 05 PK Arena 2015 1:03.09 411 30.00 33.09
86. IVANOVIC, Sava 07 PK Vracar 1:03.29 407 30.22 33.07
87. SVEDIC, Ognjen 07  Partizan 1:04.30 388 30.85 33.45
88. NOVAKOVIC, Mateja 06 Crvena Zvezda 1:05.25 371 31.17 34.08
89. POPOQVIC ST., Petar 06 11. April 1:05.37 369 30.46 34.91
90. DAMNJANOVIC, Petar 06 Plavi Talas 1:06.56 350 30.76 35.80
91. DJORDJEVIC, Andrej 09 11. April 1:11.62 280 34.97 36.65
92. ANTIC, Veselin 06 Plavi Talas 1:16.80 227 31.89 4491
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